
Tip Naziv Šifra L6 bukev Prodajna cena

101 Omara TARA 1D  (brez luči) 220490 440,00 €
102 Omara TARA 2D  (brez luči) 220216 710,00 €
103 Omara TARA 3D  (brez luči) 220217 1.060,00 €
104 Omara TARA 4D  (brez luči) 220218 1.330,00 €
105 Omara TARA 5D  (brez luči) 220219 1.680,00 €
106 Omara TARA 6D  (brez luči) 220220 1.950,00 €

1031OG Omara TARA 3D-1 OG  (brez luči) 220223 1.060,00 €
1042OG Omara TARA 4D-2 OG  (brez luči) 220224 1.330,00 €
1053OG Omara TARA 5D-3 OG  (brez luči) 220225 1.680,00 €
1062OG Omara TARA 6D-2 OG  (brez luči) 220226 1.950,00 €
1031ST Omara TARA 3D-1 ST (brez luči) 220343 1.060,00 €
1042ST Omara TARA 4D-2 ST (brez luči) 220344 1.330,00 €
1053ST Omara TARA 5D-3 ST (brez luči) 220345 1.680,00 €
1062ST Omara TARA 6D-2 ST (brez luči) 220346 1.950,00 €

103A Omara s pred. 3D1P-1 ST  (brez luči) 220466 1.350,00 €
105A Omara s pred. 5D1P-1 ST  (brez luči) 214972 1.900,00 €
118 Omara kotna TARA 118  (brez luči) 216031 780,00 €
111 Omara TARA dodatni sestav enodelni 220221 390,00 €
112 Omara TARA dodatni sestav dvodelni 220222 660,00 €
120 Pregrada dodatna za dvodelni del omare 220227 160,00 €
119 Pregrada dodatna za omaro kotno 118 216029 120,00 €
617 Predal vgradni za enodelni del omare 220291 110,00 €
615 Predal vgradni za dvodelni del omare 220292 140,00 €
600 Polica dodatna 1D za omaro 220288 22,00 €
611 Polica dodatna 2D za omaro 220289 38,00 €
619 Obešalna palica omare 1D 170511 3,00 €
613 Obešalna palica omare 2D 170512 4,00 €
631 Obešalnik za kravate 126075 5,00 €
090 Postelja TARA 090-200 220234 322,00 €
100 Postelja TARA 100-200 220235 334,00 €
120 Postelja TARA 120-200 220236 358,00 €
140 Postelja TARA 140-200 220237 408,00 €
160 Postelja TARA 160-200 220238 432,00 €
180 Postelja TARA 180-200 220239 462,00 €
200 Postelja TARA 200-200 220240 490,00 €

090P Postelja TARA dodatni predal 1-090 220339 198,00 €
100P Postelja TARA dodatni predal 1-100 220340 198,00 €
180P Postelja TARA dodatni predal 2-180 220341 316,00 €
200P Postelja TARA dodatni predal 2-200 220342 316,00 €
090A Postelja tip A TARA 090-200 222100 390,00 €
100A Postelja tip A TARA 100-200 222101 410,00 €
120A Postelja tip A TARA 120-200 222102 430,00 €
140A Postelja tip A TARA 140-200 222156 480,00 €
160A Postelja tip A TARA 160-200 222112 500,00 €
180A Postelja tip A TARA 180-200 222104 520,00 €
200A Postelja tip A TARA 200-200 222105 550,00 €

  Cenik TARA - bukev

Standardna površinska obdelava: lakirano L6
Pohištvo

Cene v € brez DDV  01 / 2011



Tip Naziv Šifra L6 bukev Prodajna cena

  Cenik TARA - bukev

Standardna površinska obdelava: lakirano L6
Pohištvo

090P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 1-090 400228 198,00 €
100P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 1-100 400229 198,00 €
180P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 2-180 400230 316,00 €
200P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 2-200 400231 316,00 €

091 Postelja mladinska TARA 090-200 220241 296,00 €
092 Dodatni naslon TARA za posteljo mlad. 220300 96,00 €
093 Dodatni predal TARA za posteljo mlad. 220338 196,00 €
122 Nočna omarica TARA 220242 198,00 €

122-1 Nočna omarica TARA-1 peskano steklo 220243 208,00 €
122-2 Nočna omarica TARA-2 peskana stekla 220244 218,00 €
131 Komoda TARA 131 220247 390,00 €

131-1 Komoda TARA 131-1 220248 400,00 €
131-2 Komoda TARA 131-2 220249 410,00 €
131-3 Komoda TARA 131-3 220250 420,00 €
132 Komoda TARA 132 220251 530,00 €

132-1 Komoda TARA 132-1 peskano steklo 220252 540,00 €
132-2 Komoda TARA 132-2 peskana stekla 220253 550,00 €
132-3 Komoda TARA 132-3 peskana stekla 220254 560,00 €
132-4 Komoda TARA 132-4 peskana stekla 220255 570,00 €
132-5 Komoda TARA 132-5 peskanih stekel 220256 580,00 €
132A Komoda TARA 132A 220257 290,00 €

132A-1 Komoda TARA 132A-1 peskano steklo 220258 300,00 €
132A-2 Komoda TARA 132A-2 peskana stekla 220259 310,00 €
132B Komoda TARA 132B 220260 360,00 €
132C Komoda TARA 132C 216060 300,00 €

132C-1 Komoda TARA 132C-1 216063 310,00 €
132C-2 Komoda TARA 132C-2 216064 320,00 €

142 Komoda TARA 142 220261 420,00 €
142-1 Komoda TARA 142-1 220262 430,00 €
147 Komoda TARA 147 220263 710,00 €

147-1 Komoda TARA 147-1 peskano steklo 220264 720,00 €
147-2 Komoda TARA 147-2 peskana stekla 220265 730,00 €
147-3 Komoda TARA 147-3 peskana stekla 220266 740,00 €
147-4 Komoda TARA 147-4 peskana stekla 220267 750,00 €
147-5 Komoda TARA 147-5 peskanih stekel 220268 760,00 €
147A Komoda TARA 147A 220486 600,00 €

147A-1 Komoda TARA 147A-1 220487 610,00 €
147A-2 Komoda TARA 147A-2 220488 620,00 €
147B Komoda TARA 147B 216065 490,00 €

147B-1 Komoda TARA 147B-1 216066 500,00 €
147B-2 Komoda TARA 147B-2 216067 510,00 €
147B-3 Komoda TARA 147B-3 216068 520,00 €
147B-4 Komoda TARA 147B-4 216069 530,00 €
147B-5 Komoda TARA 147B-5 216070 430,00 €

Cene v € brez DDV  01 / 2011



Tip Naziv Šifra L6 bukev Prodajna cena

  Cenik TARA - bukev

Standardna površinska obdelava: lakirano L6
Pohištvo

147C Komoda TARA 147C 216071 590,00 €
147C-1 Komoda TARA 147C-1 216072 600,00 €
147C-2 Komoda TARA 147C-2 216073 610,00 €
147C-3 Komoda TARA 147C-3 216074 620,00 €
147C-4 Komoda TARA 147C-4 216075 630,00 €
147C-5 Komoda TARA 147C-5 216076 550,00 €

148 Komoda kotna TARA 148 220269 440,00 €
149 Komoda kotna TARA 149 220270 570,00 €
672 Nagradnja komode TARA 672 216009 104,00 €
673 Nagradnja komode TARA 673 216077 108,00 €
674 Nagradnja komode TARA 674 216078 130,00 €

151A Regal TARA 151 A 220271 410,00 €
151B Regal TARA 151 B 220272 350,00 €
151C Regal TARA 151 C 220273 340,00 €
151D Regal TARA 151 D 220274 290,00 €
151E Regal TARA 151 E 220275 480,00 €
152A Regal TARA 152 A 220276 600,00 €
152B Regal TARA 152 B 220277 590,00 €
152C Regal TARA 152 C 220278 520,00 €
152D Regal TARA 152 D 220279 460,00 €
610 Vložek 1 TARA za regale 152 220293 34,00 €
620 Vložek 2 TARA za regale 152 220294 46,00 €

161A Omara TARA 161A 220229 520,00 €
161B Omara TARA 161B 220230 480,00 €
161C Omara TARA 161C 208430 330,00 €
162A Omara TARA 162A 220231 780,00 €
162B Omara TARA 162B 220232 750,00 €
162C Omara TARA 162C 220233 640,00 €
642 Polica dodatna za omaro 162A 220290 40,00 €
171 Miza pisalna s predalom TARA 171 220280 280,00 €

171A Miza pisalna brez predala TARA 171A 208745 250,00 €
172 Miza pisalna s predalom TARA 172 220281 220,00 €

172A Miza pisalna brez predala TARA 172A 208746 190,00 €
173 Miza toaletna TARA 173 216027 220,00 €
175 Miza klubska TARA 175 220282 200,00 €
176 Miza klubska TARA 176 220283 124,00 €
660 Mobilnik polica za računalnik TARA 220299 64,00 €
177 Mobilnik TARA 220284 250,00 €

177-1 Mobilnik TARA -1 peskano steklo 220285 260,00 €
650 Polica stenska TARA 650 219697 36,00 €
651 Polica stenska TARA 651 220296 56,00 €
652 Polica stenska TARA 652 220297 68,00 €
653 Polica stenska kotna TARA 653 220298 88,00 €
654 Polica stenska stek. z lučmi TARA 654 219698 240,00 €
655 Polica stenska stek. z lučmi TARA 655 219699 320,00 €

Cene v € brez DDV  01 / 2011



Tip Naziv Šifra L6 bukev Prodajna cena

  Cenik TARA - bukev

Standardna površinska obdelava: lakirano L6
Pohištvo

661 Polica stenska TARA 661 216017 36,00 €
661A Polica stenska TARA 661A 216018 34,00 €
662 Polica stenska TARA 662 216019 56,00 €

662A Polica stenska TARA 662A 216020 54,00 €
663 Polica stenska TARA 663 216021 68,00 €
630 Polica stenska za cd TARA 220295 50,00 €
701 Omarica viseča TARA 701 L 216079 110,00 €
701 Omarica viseča TARA 701 D 416850 110,00 €
702 Omarica viseča TARA 702 216040 158,00 €

702A Omarica viseča TARA 702A 216041 158,00 €
702B Omarica viseča TARA 702B 216042 278,00 €
198 Obešalnik - steber TARA 198 220286 120,00 €
199 Obešalnik - steber TARA 199 220287 146,00 €
181 Ogledalo stensko TARA 181 220245 88,00 €
182 Ogledalo stensko TARA 182 220246 116,00 €
060 Postelja otroška 401618 490,00 €
061 Nadgradnja postelje otroške-za baldahin 401619 32,00 €
092 Mizica previjalna poklopna 401620 146,00 €

Pohištvo TARA je izdelano iz masivnega lesa bukve.
V ceno omar niso vključene cene luči na vencu. Cene luči na vencu najdete v dodatni ponudbi.

Program je možno naročati po posameznih elementih in poljubno kombinirati med seboj elemente spalnice, 
dnevne sobe, mladinske sobe in predsobe.

Cene v € brez DDV  01 / 2011



Tip Naziv
Šifra L11 
češnja

Šifra L12 
bela

Šifra L13 
črna

Prodajna 
cena

101 Omara TARA 1D  (brez luči) 400000 400067 400128 462,00 €
102 Omara TARA 2D  (brez luči) 400002 400068 400129 746,00 €
103 Omara TARA 3D  (brez luči) 400003 400069 400131 1.114,00 €
104 Omara TARA 4D  (brez luči) 400004 400070 400132 1.398,00 €
105 Omara TARA 5D  (brez luči) 400005 400071 400133 1.764,00 €
106 Omara TARA 6D  (brez luči) 400006 400072 400134 2.048,00 €

1031OG Omara TARA 3D-1 OG  (brez luči) 400009 400075 400138 1.114,00 €
1042OG Omara TARA 4D-2 OG  (brez luči) 400010 400077 400139 1.398,00 €
1053OG Omara TARA 5D-3 OG  (brez luči) 400012 400079 400141 1.764,00 €
1062OG Omara TARA 6D-2 OG  (brez luči) 400013 400080 400142 2.048,00 €
1031ST Omara TARA 3D-1 ST (brez luči) 400014 400081 400143 1.114,00 €
1042ST Omara TARA 4D-2 ST (brez luči) 400015 400082 400144 1.398,00 €
1053ST Omara TARA 5D-3 ST (brez luči) 400017 400084 400146 1.764,00 €
1062ST Omara TARA 6D-2 ST (brez luči) 400018 400085 400147 2.048,00 €

103A Omara s pred. 3D1P-1 ST  (brez luči) 400024 400091 400154 1.418,00 €
105A Omara s pred. 5D1P-1 ST  (brez luči) 400023 400090 400153 1.996,00 €
118 Omara kotna TARA 118  (brez luči) 400022 400089 400152 820,00 €
111 Omara TARA dodatni sestav enodelni 400007 400073 400135 410,00 €
112 Omara TARA dodatni sestav dvodelni 400008 400074 400136 694,00 €
120 Pregrada dodatna za dvodelni del omare 215855 208695 400801 168,00 €
119 Pregrada dodatna za omaro kotno 118 208137 208607 400713 126,00 €
617 Predal vgradni za enodelni del omare 215860 208699 400804 116,00 €
615 Predal vgradni za dvodelni del omare 215861 208700 400805 148,00 €
600 Polica dodatna 1D za omaro 215858 208696 400802 24,00 €
611 Polica dodatna 2D za omaro 215859 208697 064214 40,00 €
619 Obešalna palica omare 1D 170511 170511 170511 3,00 €
613 Obešalna palica omare 2D 170512 170512 170512 4,00 €
631 Obešalnik za kravate 126075 126075 126075 5,00 €
090 Postelja TARA 090-200 400031 400098 400161 340,00 €
100 Postelja TARA 100-200 400032 400099 400162 352,00 €
120 Postelja TARA 120-200 400033 400100 400163 376,00 €
140 Postelja TARA 140-200 400034 400101 400164 430,00 €
160 Postelja TARA 160-200 400035 400102 400165 454,00 €
180 Postelja TARA 180-200 400036 400103 400166 486,00 €
200 Postelja TARA 200-200 400037 400104 400167 516,00 €

090P Postelja TARA dodatni predal 1-090 400055 400117 400176 208,00 €
100P Postelja TARA dodatni predal 1-100 400056 400118 400177 208,00 €
180P Postelja TARA dodatni predal 2-180 400057 400119 400178 332,00 €
200P Postelja TARA dodatni predal 2-200 400058 400120 400179 332,00 €
090A Postelja tip A TARA 090-200 400039 400107 400169 410,00 €
100A Postelja tip A TARA 100-200 400040 400108 400170 432,00 €
120A Postelja tip A TARA 120-200 400041 400109 400171 452,00 €
140A Postelja tip A TARA 140-200 400049 400110 400172 504,00 €
160A Postelja tip A TARA 160-200 400052 400113 400175 526,00 €
180A Postelja tip A TARA 180-200 400050 400111 400173 546,00 €
200A Postelja tip A TARA 200-200 400051 400112 400174 578,00 €

Standardne površinske obdelave: lakirano barva L11, L12, L13

Cenik TARA - BARVNI PROGRAM
Pohištvo

Cene v € brez DDV  01 / 2011



Tip Naziv
Šifra L11 
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Standardne površinske obdelave: lakirano barva L11, L12, L13

Cenik TARA - BARVNI PROGRAM
Pohištvo

090P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 1-090 400244 400248 400252 208,00 €
100P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 1-100 400245 400249 400253 208,00 €
180P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 2-180 400246 400250 400255 332,00 €
200P-A Postelja tip A TARA dodatni predal 2-200 400247 400251 400256 332,00 €

091 Postelja mladinska TARA 090-200 400038 400105 400168 312,00 €
092 Dodatni naslon TARA za posteljo mlad. 215949 208571 400866 102,00 €
093 Dodatni predal TARA za posteljo mlad. 215950 208572 400867 206,00 €
122 Nočna omarica TARA 215820 208670 400775 208,00 €

122-1 Nočna omarica TARA-1 peskano steklo 215830 208672 400776 220,00 €
122-2 Nočna omarica TARA-2 peskana stekla 215831 208673 400899 230,00 €
131 Komoda TARA 131 208138 208610 400714 410,00 €

131-1 Komoda TARA 131-1 208139 208611 400715 420,00 €
131-2 Komoda TARA 131-2 208141 208612 400716 432,00 €
131-3 Komoda TARA 131-3 208153 208613 400717 442,00 €
132 Komoda TARA 132 208154 208614 400719 558,00 €

132-1 Komoda TARA 132-1 peskano steklo 208157 208617 400722 568,00 €
132-2 Komoda TARA 132-2 peskana stekla 208160 208618 400723 578,00 €
132-3 Komoda TARA 132-3 peskana stekla 208161 208619 400724 588,00 €
132-4 Komoda TARA 132-4 peskana stekla 208162 208621 400725 600,00 €
132-5 Komoda TARA 132-5 peskanih stekel 208163 208622 400727 610,00 €
132A Komoda TARA 132A 208165 208623 400728 306,00 €

132A-1 Komoda TARA 132A-1 peskano steklo 208166 208624 400729 316,00 €
132A-2 Komoda TARA 132A-2 peskana stekla 208167 208625 400730 326,00 €
132B Komoda TARA 132B 208169 208626 400731 378,00 €
132C Komoda TARA 132C 208171 208627 400732 316,00 €

132C-1 Komoda TARA 132C-1 208155 208615 400720 326,00 €
132C-2 Komoda TARA 132C-2 208156 208616 400721 336,00 €

142 Komoda TARA 142 208172 208628 400733 442,00 €
142-1 Komoda TARA 142-1 208173 208629 400735 452,00 €
147 Komoda TARA 147 208174 208630 400736 746,00 €

147-1 Komoda TARA 147-1 peskano steklo 215761 208643 400749 756,00 €
147-2 Komoda TARA 147-2 peskana stekla 215762 208644 400751 768,00 €
147-3 Komoda TARA 147-3 peskana stekla 215763 208645 400752 778,00 €
147-4 Komoda TARA 147-4 peskana stekla 215764 208646 400753 788,00 €
147-5 Komoda TARA 147-5 peskanih stekel 215765 208648 400754 798,00 €
147A Komoda TARA 147A 215766 208649 400755 630,00 €

147A-1 Komoda TARA 147A-1 215770 208650 400756 642,00 €
147A-2 Komoda TARA 147A-2 215771 208651 400757 652,00 €
147B Komoda TARA 147B 208176 208631 400737 516,00 €

147B-1 Komoda TARA 147B-1 208177 208632 400738 526,00 €
147B-2 Komoda TARA 147B-2 208178 208633 400898 536,00 €
147B-3 Komoda TARA 147B-3 208179 208634 400741 546,00 €
147B-4 Komoda TARA 147B-4 215753 208635 400742 558,00 €
147B-5 Komoda TARA 147B-5 215754 208636 400743 452,00 €
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147C Komoda TARA 147C 215772 208652 400758 620,00 €
147C-1 Komoda TARA 147C-1 215755 208637 400744 630,00 €
147C-2 Komoda TARA 147C-2 215756 208638 400745 642,00 €
147C-3 Komoda TARA 147C-3 215757 208640 400746 652,00 €
147C-4 Komoda TARA 147C-4 215758 208641 400747 662,00 €
147C-5 Komoda TARA 147C-5 215760 208642 400748 578,00 €

148 Komoda kotna TARA 148 215773 208653 400759 462,00 €
149 Komoda kotna TARA 149 215774 208654 400760 600,00 €
672 Nagradnja komode TARA 672 215979 208667 400772 110,00 €
673 Nagradnja komode TARA 673 215980 208668 400773 114,00 €
674 Nagradnja komode TARA 674 215981 208669 400774 138,00 €

151A Regal TARA 151 A 215958 208583 400876 432,00 €
151B Regal TARA 151 B 215959 208584 400877 368,00 €
151C Regal TARA 151 C 215960 208585 400878 358,00 €
151D Regal TARA 151 D 215962 208586 400879 306,00 €
151E Regal TARA 151 E 215963 208587 400880 504,00 €
152A Regal TARA 152 A 215966 208590 400883 630,00 €
152B Regal TARA 152 B 215967 208591 400884 620,00 €
152C Regal TARA 152 C 215968 208592 400885 546,00 €
152D Regal TARA 152 D 215970 208593 400886 484,00 €
610 Vložek 1 TARA za regale 152 215964 208588 400881 36,00 €
620 Vložek 2 TARA za regale 152 215965 208589 400882 50,00 €

161A Omara TARA 161A 400025 400092 400155 546,00 €
161B Omara TARA 161B 400026 400093 400156 504,00 €
161C Omara TARA 161C 400027 411953 406130 348,00 €
162A Omara TARA 162A 400028 400095 400158 820,00 €
162B Omara TARA 162B 400029 400096 400159 788,00 €
162C Omara TARA 162C 400030 400097 400160 672,00 €
642 Polica dodatna za omaro 162A 215844 208686 400791 42,00 €
171 Miza pisalna s predalom TARA 171 215782 208658 400763 294,00 €

171A Miza pisalna brez predala TARA 171A 215790 208659 400764 264,00 €
172 Miza pisalna s predalom TARA 172 215800 208660 400765 232,00 €

172A Miza pisalna brez predala TARA 172A 215801 208661 400766 200,00 €
173 Miza toaletna TARA 173 215978 208662 400767 232,00 €
175 Miza klubska TARA 175 215780 208656 400761 210,00 €
176 Miza klubska TARA 176 215781 208657 400762 132,00 €
660 Mobilnik polica za računalnik TARA 215804 208666 400771 68,00 €
177 Mobilnik TARA 215802 208664 400768 264,00 €

177-1 Mobilnik TARA -1 peskano steklo 215803 208665 400770 274,00 €
650 Polica stenska TARA 650 215921 208733 400840 38,00 €
651 Polica stenska TARA 651 215922 208734 400841 60,00 €
652 Polica stenska TARA 652 215923 208735 400842 72,00 €
653 Polica stenska kotna TARA 653 215924 208737 400843 94,00 €
654 Polica stenska stek. z lučmi TARA 654 215925 208738 400844 252,00 €
655 Polica stenska stek. z lučmi TARA 655 215926 208739 400845 336,00 €
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661 Polica stenska TARA 661 215973 208596 400889 38,00 €
661A Polica stenska TARA 661A 215974 208597 400890 36,00 €
662 Polica stenska TARA 662 215975 208598 400891 60,00 €

662A Polica stenska TARA 662A 215976 208599 400892 58,00 €
663 Polica stenska TARA 663 215977 208600 400893 72,00 €
630 Polica stenska za cd TARA 215927 208740 400846 54,00 €
701 Omarica viseča TARA 701 L 215984 208601 400894 116,00 €
701 Omarica viseča TARA 701 D 416851 416852 416853 116,00 €
702 Omarica viseča TARA 702 215985 208602 400895 166,00 €

702A Omarica viseča TARA 702A 215986 208603 400896 166,00 €
702B Omarica viseča TARA 702B 215987 208604 400897 292,00 €
198 Obešalnik - steber TARA 198 215971 208594 400887 126,00 €
199 Obešalnik - steber TARA 199 215972 208595 400888 154,00 €
181 Ogledalo stensko TARA 181 215832 208674 400778 94,00 €
182 Ogledalo stensko TARA 182 215833 208675 400779 122,00 €
060 Postelja otroška 401621 401651 401654 516,00 €
061 Nadgradnja postelje otroške-za baldahin 401622 401652 401655 34,00 €
092 Mizica previjalna poklopna 401623 401653 401656 154,00 €

Pohištvo TARA je izdelano iz masivnega lesa bukve.
V ceno omar niso vključene cene luči na vencu. Cene luči na vencu najdete v dodatni ponudbi.

Program je možno naročati po posameznih elementih in poljubno kombinirati med seboj elemente spalnice, dnevne 
sobe, mladinske sobe in predsobe.

Cene v € brez DDV  01 / 2011
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